
アジア経営学会第 15 回全国大会のご案内 

                                  2007 年 7 月 
                     アジア経営学会第 15 回全国大会実行委員会 
                           委員長 川上義明（福岡大学） 

 
 
 謹啓、会員の皆様におかれましては、ご健勝にて、ご研究に、ご公務にお忙しい毎日のことと

存じ上げます。 
 さて、2008 年 9 月 12 日（金）から 14 日（日）まで、福岡大学七隈キャンパスにおいてアジア

経営学会第 15 回全国大会を開催いたします。 

 統一論題は「アジアにおけるグローバル化と企業経営の新段階」といたしております。 

 自由論題は 12 セッション、計 28 報告を設定しております。13 日（土）には記念講演を準備い

たしました。演題等は大会プログラムをご覧ください。 

 皆様方の多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。 
 つきましてはご出欠予定を 9 月 5 日（金）までにお知らせ下さい。大会参加費のお振込到着を

もってご参加の申し込みとさせていただきます。大会参加費は 3,500 円、懇親会費は 4,000 円で

す。 
 9 月 5 日（水）までに同封の郵便振替用紙にてお振込みをお願い申し上げます。誠に勝手なが

ら、当日お支払いの場合は大会参加費 4,000 円、懇親会費 4,500 円とさせていただきます。 
 大会当日の受付・ご案内は A 棟 1 階にて行います。A 棟につきましては、プログラム最終ペー

ジのキャンパス・マップをご参照いただくかあるいは係りにお尋ねください。 
 実行委員会では大会期間中の宿泊の手配はいたしません。また、大会期間中の昼食ですが、近

隣の施設は夏休み期間中ということで多くは利用できない状況にあります。9 月 13 日（土）は大

学内の各食堂を、14 日（日）につきましては大学内の第 1 食堂をとくに開店してもらいますので

どうぞご利用ください。 
 大会当日の事務局本部は、A202（A 棟 2 階）に設置いたします。休憩室は A203（A 棟 2 階）

といたします。 
 最新の大会案内はアジア経営学会ホームページをご覧ください。 
 皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。 
                                      敬白 
 
     大会事務局 814－0180 福岡市城南区七隈八丁目 19 番 1 号 
     福岡大学商学部川上研究室 
     お問い合わせは y-kawaka＠fukuoka-u.ac.jp までメールにてお願いいたします。 
      郵便振替口座は「アジア経営学全国大会事務局 01790-7-50107」です。 
 
＊理事会・評議員会について 
 なお、大会期間中、以下の通りアジア経営学会理事会・評議員会が開催されます。 
 理事会    9 月 12 日（金）15 時～17 時        会場 福岡大学七隈キャンパス 

文系センター棟 15 階第 6 会議室 
 理事会・評議員会 9 月 13 日（土）12 時 05 分～13 時 10 分  会場   同上 
 理事会      9 月 14 日（日）12 時 10 分～13 時 10 分  会場   同上 
理事・評議員の先生はご予定ください。 
                                      以上 


